
Nº 00000IDENTIFICACION DEL CONTRIBUYENTE:

2
(HOJA RESUMEN)

TELEFONO3 D.N.I   O   R.U.C. 4 5APELLIDOS Y NOMBRES  O RAZON SOCIAL

SELLO DE RECEPCION

AÑO 20______

IMPUESTO AL VALOR DEL PATRIMONIO PREDIAL
D. LEG. 776 – LEY 27616 – D. LEG 952 – D.S. 156-04-EF

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES

1

DECLARACION JURADA DE IMPUESTO PREDIAL

HR
PRESENTAR ORIGINAL Y COPIA 

ESCRITA A MAQUINA O CON 

LETRA DE IMPRENTACODIGO DEL CONTRIBUYENTE
www.munimirafloresaqp.gob.pe

Av. Unión 316- Telf.: 242124
Arequipa – Perú

8 AVENIDA, CALLE, PASAJE, JIRON, ETC OFICINANUMERO

DOMICILIO FISCAL EN LA PROVINCIA:

6 DISTRITO 7 URBANIZACION, PP.JJ, ASOCIACION, ETC

9

30

29

31

INAFECTACION O 

EXONERACION 

TOTAL

12

INAFECTACION O 

EXONERACION 

PARCIAL

IDENTIFICACION DE LA DECLARACION:
19

MOTIVO DE LA 

DECLARACION

15 CORREO ELECTRONICO

16 D.N.I   O   R.U.C. 17 APELLIDOS Y NOMBRES  

DATOS DEL RELACIONADO:  (Representante Legal, Conyuge, etc.)

MANZANA 13 LOTE 1410 SECCION 11 DPTO.

18 TELEFONO

CONDOMINI

O

7. Otras ( especificar)

_______________________

AFECTOS
23 24 25 26% 

1. Inscripción 

2. Aumento de valor

3. Disminución de valor

4. Compra

5. Venta

6. Masiva 

DETERMINACION DEL IMPUESTO:

20 21 22
ANEXO

CODIGO 

DE PREDIO
DIRECCION DEL PREDIO

32

33

27

31

4

28Nota: si declara mas de 15

anexos, marque "x" en el

casillero 27 y use hoja

adicional HR 

TOTAL DE LOS AUTOAVALUOS

IMPUESTO ANUAL

+
TOTAL DE PREDIOS 
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TOTAL IMPUESTO ANUAL ( SUMAR CASILLEROS) 30
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